DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE ELAS: RELAÇÕES
AFETIVO-SEXUAIS ENTRE MULHERES NEGRAS EM “BEIJO NA FACE” E “ISALTINA
CAMPO BELO”, DE CONCEIÇÃO EVARISTO de autoria de EDUARDA LAMANES
GOMES, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49387

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49387